
UCHWAŁA NR 17/116/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ w Siemiatyczach za 2018 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 511) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 

r. poz. 351), po uzyskaniu opinii i sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego 

sprawozdania finansowego, Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach za 2018 rok, na które składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2018 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 

23.790.278,08 zł, 

3) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. wykazujący zysk netto w 

wysokości 149.201,91 zł, 

4) zestawienie zmian w funduszu własnym za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. wykazujące 

zmniejszenie funduszu własnego o 344.916,05 zł, 

5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r., wykazujący 

zmniejszenie stanu środków pieniężnych o 313.493,62 zł, 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

Sprawozdanie to stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

               Roczne sprawozdanie finansowe jednostki (w tym przypadku Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach) podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie 

później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

 

               Niezależny biegły rewident w dniu 6 czerwca 2019 r. sporządził opinię i sprawozdanie z 

badania sprawozdania finansowego Zakładu za rok obrotowy 2018 stwierdzając, że zbadane 

sprawozdanie finansowe: 

 przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Jednostki na dzień 31 grudnia 

2018 r. oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony w 

tym dniu, zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości i przyjętymi 

zasadami (polityką) rachunkowości; 

 jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Jednostkę przepisami prawa; 

 zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, zgodne z 

przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości. 

 

               Zysk netto księgowy za 2018 rok wynosi 149.201,91 zł. 

 

                

  


